
互动 2012年9月14日 星期五
编辑江亚萍 | 组版李静校对夏君

12~13
热线 0551-2620110
www. xksq.net

拍卖公告
受合肥市瑶海区人民法院委托，我公司

定于2012年9月29日上午10时30分在合
肥市瑶海区人民法院三楼拍卖厅对以下标
的进行公开拍卖：

一、拍卖标的：位于合肥市徽州大道原
合肥市高压开关厂的“东方广场”项目2号
楼1503-1512等预售住宅十套，建筑面积
566.73㎡，参考价为419.2万元（单价7398
元/㎡）。拍卖方式整体拍卖。

二、看样及登记时间：自公告日起至拍
卖日前一日17时止。

三、公司地址：合肥市濉溪路287号金
鼎广场B座2306

四、咨询电话：0551-5633126
13695516129

五、竞买须知：过户手续，需有关部门测
绘、验收等之后办理。凡有意参加竞买者，
须持单位或者个人有效身份证明到本公司
办理竞买登记手续，并缴纳参考价10%的
保证金到本公司。如竞买不成，保证金全
额退还（不计息）。

安徽金联拍卖有限公司
2012年9月14日

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2012年 10月9日上

午10：00时在瑶海区人民法院三楼拍卖厅举行拍
卖会，现公告如下：

一、拍卖标的；1、合肥市板桥河路龙兴苑小区5幢
908室住宅一套，建筑面积121.16㎡，参考价52万
元（保证金5万元）。2、合肥市望江西路123号幸福里
19幢2602室住宅一套，建筑面积85.13㎡，参考价
61.7万元(保证金6万元)。3、日立ZX350H―3型挖
掘机壹台，机号HCW1V800V00057747,参考价
99.75万元(保证金10万元)。4、破碎机、烤肠机、搅馅
机等一批食品机械设备，（以详细清单为准）参考价
11.4万元(保证金1万元)。5、位于合肥市蜀鑫路6号
商办楼(1)103室，建筑面积161.09平方米，参考价
98.1万元；(2)404室住宅，建筑面积215.01平方米，
参考价78.94万元；(3) 商办楼1号房产，建筑面积
295.48平方米，参考价108.5万元，上述三处房产先
整体后分割拍卖（保证金50万元）。

二、咨询展示：自公告之日起到拍卖日前
一天止。

三、注意事项：有竟买者请于2012年10月8日16
时前办理相关登记手续并交纳履约保证金，竞买不成保
证金会后七日内（不计息）退还。

四、公司地址：合肥市蒙城路73号天源大厦五楼
五、联系电话：0551-4229444

4228444 13956060437（孔先生）
安徽中徽拍卖有限公司
2012年 9月14日

女人街靓了，周边也在盼“变”
“女人街重新布局以后，的确很大

气很漂亮，可通往七桂塘的几条小巷子

非常脏，污水横流，与前面的华丽相比，

也太不像样子了。”昨日，省城王女士向

星报热线反映道。

接到王女士的反映，昨日上午，记者

来到女人街。女人街边上的节约巷是该

街通往七桂塘的一条巷子，约 50米通

道，记者现场看到，地面上污水横流，巷

子中间积水最深。看情形应该是积水影

响通行，积水路面上被垫上了竹排、木

板、水泥块等。不少行人经过时，显得小

心翼翼（见右图）。

“巷子实在太脏了，而且路面滑，一

不小心还会摔跤。每次经过，鞋子都搞

得脏兮兮，有时裤脚上也会溅上污水。”

一路边的市民见记者在拍照，主动和记

者说起话来，他表示，女人街整修后非常

漂亮，为什么门面有了，内在短短几十米

路就没人管？

“前天早上，我和老伴到七桂塘菜场买

菜，路过这儿时，老伴差点滑倒，这里真

的应该修修了。”一位在附近住家的张大

爷在接受记者采访时，表示希望有关部

门尽快对巷子进行整治。

随后记者还发现，女人街和七桂塘

之间有好几条互通的巷子，卫生状况也

都很差。

本报记者 文/图

星报讯（记者 王玮伟） 昨日，本报刊登

有关“孩子放学早，家长接送愁”报道，引起不

少 家 长 共 鸣 ，纷 纷 致 电 星 报 热 线

0551-2620110向记者诉说各种各样的烦恼。

省城邹先生的孩子今年5岁半，看到别家

的孩子报了各种兴趣班，邹先生想到底该不该

“跟风”，给孩子报个兴趣班呢？

邹先生称，他的孩子开学后上幼儿园中

班，同班的孩子都报了各种各样的兴趣班，心

算、小提琴等等，自家孩子却一直在玩，这让他

很纠结，思考着是不是应该培养一下孩子的情

趣，也报个兴趣班呢？他表示，都在说，不能让

孩子输在起跑线上，所以才很是头疼。

学生家长冯女士认为，不让孩子充分接触

各种兴趣班，怎么知道孩子喜欢什么，有哪方

面的爱好？所以“兴趣班”还是应该上

的，但是应由孩子自己选择。冯女士称，

她的女儿今年四年级，班里报两个以上

“兴趣班”的孩子比比皆是，为了让孩子

全面发展，每逢周末，她都要带着女儿穿

梭在各个“兴趣班”之间，除了练习3年

的舞蹈和绘画，今年秋季还为女儿增添

了主持班。

针对兴趣班一事，记者采访了省城

一名乐器老师。在她看来，很多家长让

孩子参加兴趣班的培训大多为了将来考

级升学用。对于是否鼓励孩子丰富业余

生活而报名参加兴趣班，这还要看孩子

的天分和自身条件。

同时，该老师建议，家长在培养孩

子时一定要注意观察和了解孩子的

兴趣和意愿，多倾听和沟通，不要把

想法强加给孩子，更不能盲目攀比和

跟风。

同时，针对孩子放学早，家长接

送麻烦一事，不少家长在昨日的来电

中支招，现在学校周边“小饭桌”还是

比较多的，也要学着让孩子适应各种

环境，这样孩子得到锻炼，家长也相

对轻松。

接送烦、兴趣班要不要上？怎么

样，您也有为孩子而烦恼的事吗？欢

迎继续致电星报热线0551-2620110，

我们将与您共同探讨，为您支招。

节能灯泡
王女士来电：请问一下到哪里可以买到

政府推广的节能灯泡？

记者祁琳咨询答复：安徽春之光新能源

服务有限公司一工作人员称，目前还没有节

能灯泡，等到10月份会有网点售卖。

奖品缴税
冯小姐来电：我是一商家的 VIP 客户，

商家说我的积分卡积分可以抽奖，抽中一个

豆浆机，商家说要缴税，这种做法是否合理？

记者宋娟咨询答复：合肥市地税局的工

作人员说，商家对累积消费达到一定额度的

顾客，给予额外抽奖机会，个人的获奖所得，

按照“偶然所得”项目，全额适用20%的税

率缴纳个人所得税。

星报帮问

星报讯（程梦萱） 嗨，大家好，还记得我

吗？我是去年“星宝漫生活”的主角——星

宝。一年没见，大家有没有想念我呢？今年我

将参与市场星报“星宝萌生活”系列特刊演出，

现在邀请聪明能干的你一起来参与。只要是

喜欢我又喜欢画画的小朋友，都可以通过拨打

报名热线，来现场画出你心中的“萌”星宝。

参与活动的小朋友不但可以现场获得专业

动漫老师的指导，观看星宝诞生过程，还可以获

得精美礼品一份。现场绘制的优秀作品有机会在“星宝萌生

活”的特刊中刊出哦，这个星期天，就来跟星宝一起“萌”翻天

吧。

活动时间：9月16日（周日）下午3:00

活动地点：永红路10号市场星报社二楼

报名电话：0551-2620110

参加活动的小朋友需携带画画用具按要求时间在市场

星报社集合；由于报名人数过多，将会从报名的小朋友中筛

选出部分参加，目前所剩名额不多，快快拨打电话报名吧。

来，和星宝一起“卖萌”

星报讯（记者 丁林） 9月15日，由本报和

华润置地（合肥）有限公司、合肥市商务局联合

主办的“2012合肥市高端休闲产业峰会暨华

润橡树湾九余三商业新闻发布会”，将盛大举

行。

据悉，本次活动众多高端休闲产业领军

企业将齐聚一堂，共商休闲产业发展大计，

为提升合肥休闲产业水平献计献策。同时，

在明天的活动中，华润橡树湾2012全新产

品——九余三商业将正式揭开神秘面纱。

作为合肥首例“城市中心国际级独栋街

区”，华润橡树湾九余三涵盖6万平方米的

LivingMall、4万平方米的高端特色休闲主

题街，建成后为橡树湾6000多户业主提供

高品质生活服务。另据了解，活动现场还将

举办一场车展。

华润橡树湾九余三商业
明日将揭面纱

英语班、绘画班、小提琴班……

别家孩子都在上，我该跟风吗？

家长困惑之兴趣班


